
Kvalifikace „Orlického poháru 2026“ v motoskijöringu:

Datum a místo pořádání: 17.1.2026 DOLNÍ LIPKA
Body po 1. sérii jízd

poř. st.č. posádka bydliště stroj 1.
 s

ér
ie

2.
 s

ér
ie

3.
 s

ér
ie

body
1. 23 VÍDENSKÝ Jakub GREŽO Jiří Klub BAČATEAM v AČR KTM 300 2T 20 20
2. 44 RUBEŠ Jan MAISNER Jan Klub BAČATEAM v AČR Husqvarna 300 2T 20 20
3. 68 JERIE Martin RUML Roman Jilemnice Kawasaki 250 2T 20 20
4. 907 KREJSA Jakub BERGER Jonáš Sidemotokros klub Klášterec nad Orlicí v AČR Gas Gas 300 2T 20 20
5. 29 POPOVIČ Jurij CVEJN Jakub Hnátnice KTM 300 2T 17 17  
6. 66 KOHL Václav HOFFMANN Jiří Police nad Metují KTM 300 2T 17 17
7. 77 MALKUS Václav LUDAČKA Petr MX777 KTM 250 2T 17 17
8. 102 KOLÍNKO David KALAS Miloslav Svitavy KTM 450 4T 17 17
9. 5 KAVKA Jiří SABOTA Pavel Sidemotokros klub Klášterec nad Orlicí v AČR Suzuki 450 4T 15 15

10. 12 VALDA Tomáš MAJVALD Tadeáš ÚAMK – AMK O.S.561 51 Letohrad Husqvarna 510 4T 15 15
11. 30 DYTRT Tomáš PFEIFER Pavel Česká Rybná Sherco 300 2T 15 15
12. 71 BAČEVSKÝ Lukáš KOTZMANN Igor Šumperk KTM 250 2T 15 15
13. 37 SIATKA Antonín JASANSKÝ Max Klub BAČATEAM v AČR KTM 450 4T 13 13
14. 121 SLÁDEK Lukáš VANÍČEK Tomáš Dr.K Racing team, s.r.o. KTM 300 2T 13 13
15. 139 FALTUS Vojtěch BERÁNEK Marek Sidemotokros klub Klášterec nad Orlicí v AČR Gas Gas 250 4T 13 13
16. 383 PIŠL Lukáš ŽBÁNEK Oldřich Javornice Honda 450 4T 13 13
17. 1 PANCHÁRTEK Josef BAUDYŠ Ondřej Lázně Bohdaneč KTM 300 2T 11 11
18. 33 STRAŠÍK Vlastimil NĚMEC Petr Rýmařov KTM 250 2T 11 11
19. 246 PŘIBYLA Radek KOHOUT Tomáš Příchovice KTM 500 4T 11 11
20. 489 BURYŠKA Jan DIVÍŠEK Jan Nekoř Yamaha 250 4T 11 11
21. 15 KREJSA Tomáš LUX Tomáš Sidemotokros klub Klášterec nad Orlicí v AČR KTM 450 4T 10 10
22. 21 STRATIL Štefan RůŽIČKA Adam Staré Město KTM 300 2T 10 10
23. 110 BRADÁČ Jiří BRADÁČ Martin Závist Yamaha 450 4T 10 10
24. 362 VEVERKA Jiří KUNA Denis MX Zvole KTM 300 2T 10 10
25. 14 PFEIFER Tomáš PFEIFER Petr Pfeifer Racing Team Sherco 300 2T 9 9
26. 69 SYNEK Vladislav JUNEK Filip Studenec KTM 300 2T 9 9
27. 104 VOLESKÝ Martin MLČOCH Jan Řetová KTM 450 4T 9 9

28. 404 ROLLER Vojtěch BRŮNA Jakub Sidemotokros klub Klášterec nad Orlicí v AČR KTM 250 4T 9 9

29. 18 ČERNÝ Tomáš ČERNÝ Petr Borovnice KTM 350 4T 8 8

30. 106 STRÁNSKÝ Adam BERÁNKOVÁ Adéla Studené KTM 300 2T 8 8

31. 122 BEDNÁŘ Jakub BEDNÁŘ David Líšnice KTM 450 4T 8 8

32. 233 NOVÁK Lukáš ČERNÝ Filip Ústí nad Orlicí Kawasaki 450 4T 8 8

33. 3 STARÝ Josef KOLBE Marek Boříkovice Kawasaki 250 4T 7 7

34. 11 ŠVORC Josef KOPEJTKO Pavel AMK Dobřany v Orlických horách KTM 250 2T 7 7

35. 27 VENCL Jakub VLČEK Michal Letohrad KTM 300 2T 7 7

36. 32 LUDVÍK Martin HANZL Petr Petrovičky Yamaha 450 4T 7 7

37. 4 PAŘÍZEK Jaroslav KUPEC Michal Králíky Husqvarna 350 4T 6 6

38. 20 MERGANC Jiří OCHOC Jaroslav Region Racing Team Yamaha 450 4T 6 6

39. 186 LORENC Adam MAREK Vojtěch Líšnice KTM 300 2T 6 6



40. 417 HOLÝ Tomáš VAJC Tomáš JBR Team KTM 500 4T 6 6

41. 13 BOUDYŠ Petr VANÍČEK Ondřej Přelouč KTM 300 2T 5 5

42. 16 BEDNÁŘ Radek URBAN Štěpán Líšnice Kawasaki 450 4T 5 5



Kvalifikace „Orlického poháru 2026“ v motoskijöringu:

Datum a místo pořádání: 17.1.2026 DOLNÍ LIPKA
Body po 2. sérii jízd

poř. st.č. posádka bydliště stroj 1.
 s

ér
ie

2.
 s

ér
ie

3.
 s

ér
ie

body
1. 23 VÍDENSKÝ Jakub GREŽO Jiří Klub BAČATEAM v AČR KTM 300 2T 20 20 40
2. 68 JERIE Martin RUML Roman Jilemnice Kawasaki 250 2T 20 20 40
3. 44 RUBEŠ Jan MAISNER Jan Klub BAČATEAM v AČR Husqvarna 300 2T 20 17 37
4. 66 KOHL Václav HOFFMANN Jiří Police nad Metují KTM 300 2T 17 20 37
5. 29 POPOVIČ Jurij CVEJN Jakub Hnátnice KTM 300 2T 17 17 34  
6. 102 KOLÍNKO David KALAS Miloslav Svitavy KTM 450 4T 17 17 34
7. 77 MALKUS Václav LUDAČKA Petr MX777 KTM 250 2T 17 13 30
8. 907 KREJSA Jakub BERGER Jonáš Sidemotokros klub Klášterec nad Orlicí v AČR Gas Gas 300 2T 20 9 29
9. 12 VALDA Tomáš MAJVALD Tadeáš ÚAMK – AMK O.S.561 51 Letohrad Husqvarna 510 4T 15 13 28
10. 122 BEDNÁŘ Jakub BEDNÁŘ David Líšnice KTM 450 4T 8 20 28
11. 383 PIŠL Lukáš ŽBÁNEK Oldřich Javornice Honda 450 4T 13 15 28
12. 33 STRAŠÍK Vlastimil NĚMEC Petr Rýmařov KTM 250 2T 11 15 26
13. 69 SYNEK Vladislav JUNEK Filip Studenec KTM 300 2T 9 17 26
14. 71 BAČEVSKÝ Lukáš KOTZMANN Igor Šumperk KTM 250 2T 15 11 26
15. 121 SLÁDEK Lukáš VANÍČEK Tomáš Dr.K Racing team, s.r.o. KTM 300 2T 13 13 26
16. 489 BURYŠKA Jan DIVÍŠEK Jan Nekoř Yamaha 250 4T 11 15 26
17. 30 DYTRT Tomáš PFEIFER Pavel Česká Rybná Sherco 300 2T 15 10 25
18. 110 BRADÁČ Jiří BRADÁČ Martin Závist Yamaha 450 4T 10 15 25
19. 37 SIATKA Antonín JASANSKÝ Max Klub BAČATEAM v AČR KTM 450 4T 13 11 24
20. 5 KAVKA Jiří SABOTA Pavel Sidemotokros klub Klášterec nad Orlicí v AČR Suzuki 450 4T 15 8 23
21. 139 FALTUS Vojtěch BERÁNEK Marek Sidemotokros klub Klášterec nad Orlicí v AČR Gas Gas 250 4T 13 9 22
22. 15 KREJSA Tomáš LUX Tomáš Sidemotokros klub Klášterec nad Orlicí v AČR KTM 450 4T 10 10 20
23. 4 PAŘÍZEK Jaroslav KUPEC Michal Králíky Husqvarna 350 4T 6 13 19
24. 14 PFEIFER Tomáš PFEIFER Petr Pfeifer Racing Team Sherco 300 2T 9 10 19
25. 106 STRÁNSKÝ Adam BERÁNKOVÁ Adéla Studené KTM 300 2T 8 11 19
26. 1 PANCHÁRTEK Josef BAUDYŠ Ondřej Lázně Bohdaneč KTM 300 2T 11 7 18
27. 246 PŘIBYLA Radek KOHOUT Tomáš Příchovice KTM 500 4T 11 7 18 ;

28. 404 ROLLER Vojtěch BRŮNA Jakub Sidemotokros klub Klášterec nad Orlicí v AČR KTM 250 4T 9 9 18

29. 3 STARÝ Josef KOLBE Marek Boříkovice Kawasaki 250 4T 7 10 17

30. 18 ČERNÝ Tomáš ČERNÝ Petr Borovnice KTM 350 4T 8 9 17

31. 362 VEVERKA Jiří KUNA Denis MX Zvole KTM 300 2T 10 7 17

32. 16 BEDNÁŘ Radek URBAN Štěpán Líšnice Kawasaki 450 4T 5 11 16

33. 21 STRATIL Štefan RůŽIČKA Adam Staré Město KTM 300 2T 10 6 16

34. 11 ŠVORC Josef KOPEJTKO Pavel AMK Dobřany v Orlických horách KTM 250 2T 7 8 15

35. 104 VOLESKÝ Martin MLČOCH Jan Řetová KTM 450 4T 9 6 15

36. 20 MERGANC Jiří OCHOC Jaroslav Region Racing Team Yamaha 450 4T 6 8 14

37. 233 NOVÁK Lukáš ČERNÝ Filip Ústí nad Orlicí Kawasaki 450 4T 8 6 14

38. 417 HOLÝ Tomáš VAJC Tomáš JBR Team KTM 500 4T 6 8 14

39. 32 LUDVÍK Martin HANZL Petr Petrovičky Yamaha 450 4T 7 6 13



40. 13 BOUDYŠ Petr VANÍČEK Ondřej Přelouč KTM 300 2T 5 7 12

41. 27 VENCL Jakub VLČEK Michal Letohrad KTM 300 2T 7 5 12

42. 186 LORENC Adam MAREK Vojtěch Líšnice KTM 300 2T 6 5 11



Kvalifikace „Orlického poháru 2026“ v motoskijöringu:

Datum a místo pořádání: 17.1.2026 DOLNÍ LIPKA
Body po 3. sérii jízd

poř. st.č. posádka bydliště stroj 1.
 s

ér
ie

2.
 s

ér
ie

3.
 s

ér
ie

body
1. 23 VÍDENSKÝ Jakub GREŽO Jiří Klub BAČATEAM v AČR KTM 300 2T 20 20 20 60 1. do finále A
2. 66 KOHL Václav HOFFMANN Jiří Police nad Metují KTM 300 2T 17 20 20 57 2. do finále A
3. 68 JERIE Martin RUML Roman Jilemnice Kawasaki 250 2T 20 20 15 55 3. do finále A
4. 44 RUBEŠ Jan MAISNER Jan Klub BAČATEAM v AČR Husqvarna 300 2T 20 17 17 54 4. do finále A
5. 907 KREJSA Jakub BERGER Jonáš Sidemotokros klub Klášterec nad Orlicí v AČR Gas Gas 300 2T 20 9 20 49 5. do finále A
6. 29 POPOVIČ Jurij CVEJN Jakub Hnátnice KTM 300 2T 17 17 13 47 6. do finále A
7. 102 KOLÍNKO David KALAS Miloslav Svitavy KTM 450 4T 17 17 13 47 7. do finále A
8. 122 BEDNÁŘ Jakub BEDNÁŘ David Líšnice KTM 450 4T 8 20 17 45 8. do finále A
9. 121 SLÁDEK Lukáš VANÍČEK Tomáš Dr.K Racing team, s.r.o. KTM 300 2T 13 13 17 43 1. do finále B
10. 77 MALKUS Václav LUDAČKA Petr MX777 KTM 250 2T 17 13 13 43 2. do finále B
11. 33 STRAŠÍK Vlastimil NĚMEC Petr Rýmařov KTM 250 2T 11 15 15 41 3. do finále B
12. 110 BRADÁČ Jiří BRADÁČ Martin Závist Yamaha 450 4T 10 15 15 40 4. do finále B
13. 106 STRÁNSKÝ Adam BERÁNKOVÁ Adéla Studené KTM 300 2T 8 11 20 39 5. do finále B
14. 37 SIATKA Antonín JASANSKÝ Max Klub BAČATEAM v AČR KTM 450 4T 13 11 15 39 6. do finále B
15. 71 BAČEVSKÝ Lukáš KOTZMANN Igor Šumperk KTM 250 2T 15 11 13 39 7. do finále B
16. 12 VALDA Tomáš MAJVALD Tadeáš ÚAMK – AMK O.S.561 51 Letohrad Husqvarna 510 4T 15 13 11 39 8. do finále B
17. 383 PIŠL Lukáš ŽBÁNEK Oldřich Javornice Honda 450 4T 13 15 10 38 9. do finále B
18. 489 BURYŠKA Jan DIVÍŠEK Jan Nekoř Yamaha 250 4T 11 15 11 37 10. do finále B
19. 4 PAŘÍZEK Jaroslav KUPEC Michal Králíky Husqvarna 350 4T 6 13 17 36 11. do finále B
20. 5 KAVKA Jiří SABOTA Pavel Sidemotokros klub Klášterec nad Orlicí v AČR Suzuki 450 4T 15 8 11 34 12. do finále B
21. 30 DYTRT Tomáš PFEIFER Pavel Česká Rybná Sherco 300 2T 15 10 9 34 celkem 21.
22. 69 SYNEK Vladislav JUNEK Filip Studenec KTM 300 2T 9 17 8 34 celkem 22.
23. 139 FALTUS Vojtěch BERÁNEK Marek Sidemotokros klub Klášterec nad Orlicí v AČR Gas Gas 250 4T 13 9 8 30 celkem 23.
24. 15 KREJSA Tomáš LUX Tomáš Sidemotokros klub Klášterec nad Orlicí v AČR KTM 450 4T 10 10 7 27 celkem 24.
25. 362 VEVERKA Jiří KUNA Denis MX Zvole KTM 300 2T 10 7 9 26 celkem 25.
26. 1 PANCHÁRTEK Josef BAUDYŠ Ondřej Lázně Bohdaneč KTM 300 2T 11 7 8 26 celkem 26.
27. 11 ŠVORC Josef KOPEJTKO Pavel AMK Dobřany v Orlických horách KTM 250 2T 7 8 10 25 celkem 27. ;

28. 104 VOLESKÝ Martin MLČOCH Jan Řetová KTM 450 4T 9 6 10 25 celkem 28.

29. 14 PFEIFER Tomáš PFEIFER Petr Pfeifer Racing Team Sherco 300 2T 9 10 6 25 celkem 29.

30. 32 LUDVÍK Martin HANZL Petr Petrovičky Yamaha 450 4T 7 6 11 24 celkem 30.

31. 20 MERGANC Jiří OCHOC Jaroslav Region Racing Team Yamaha 450 4T 6 8 10 24 celkem 31.

32. 16 BEDNÁŘ Radek URBAN Štěpán Líšnice Kawasaki 450 4T 5 11 8 24 celkem 32.

33. 3 STARÝ Josef KOLBE Marek Boříkovice Kawasaki 250 4T 7 10 7 24 celkem 33.

34. 18 ČERNÝ Tomáš ČERNÝ Petr Borovnice KTM 350 4T 8 9 7 24 celkem 34.

35. 404 ROLLER Vojtěch BRŮNA Jakub Sidemotokros klub Klášterec nad Orlicí v AČR KTM 250 4T 9 9 6 24 celkem 35.

36. 417 HOLÝ Tomáš VAJC Tomáš JBR Team KTM 500 4T 6 8 9 23 celkem 36.

37. 21 STRATIL Štefan RůŽIČKA Adam Staré Město KTM 300 2T 10 6 7 23 celkem 37.

38. 246 PŘIBYLA Radek KOHOUT Tomáš Příchovice KTM 500 4T 11 7 5 23 celkem 38.

39. 186 LORENC Adam MAREK Vojtěch Líšnice KTM 300 2T 6 5 9 20 celkem 39.



40. 233 NOVÁK Lukáš ČERNÝ Filip Ústí nad Orlicí Kawasaki 450 4T 8 6 5 19 celkem 40.

41. 13 BOUDYŠ Petr VANÍČEK Ondřej Přelouč KTM 300 2T 5 7 6 18 celkem 41.

42. 27 VENCL Jakub VLČEK Michal Letohrad KTM 300 2T 7 5 5 17 celkem 42.
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